Primus Ophionides Auyeus penetralia donis 245
haud timuit spoliare suis et primus ab aede
lampadibus densum rapuit funale coruscis
elatumque alte, ueluti qui candida tauri
rumpe sacrificia molitur colla securi,
inlisis fronti Lapithae Celadontis et ossa 250
non agnoscendo confusa relinquit in ore.
exiluere oculi disiectisque ossibus oris
acta retro naris medioque est fixa palato.
lune pede conuulso mensae Pellaecus acernae.
strauit humi Pelates deieeto in pectora mento 255
eumque atro mixtos sputantem sanguine dentes

uulnere Tartareas geminato mittit ad umbras.
Proximus ut steterat, spectans altaria uultu
fumida terribili “eur non” ait “utimur istis?” 260
eumque suis Gryneus innanem sustulit aram
ignibus et medium Lapitharum iecit in agmen
depressitque duos, Brotean et Orion. Orio
mater erat Mycale, quam deduxisse canendo
saepel reluctant constabat cornua lunae.
“non impune feres, teli modo copia detur” 265
dixerat Exadius telique habet instar, in alta
qua fuerant pinu uotiu cornua cerni.
ligitur hinc dupli Gryneus in lumina ramo
eruiturque oculos; quorum pars cornibus haeret,
pars hinc in barbam concretaque sanguine pendet.
Eece rapit mediis flagrantem Rhoetus ab aris 271
prunicem torrem dextraque a parte Charaxi
tempora perfringit fulus protecta capillo.
correpti rapida, ueluti seges arida, flamma
arserunt crines, et uulnere sanguinis inustus 275
terribilem stridore sonum dedit, ut dare ferrum
igne rubens plerumque solet, quod foreipe eurua
cum faber eduxit, lacubus demittit; at illud
stridet et in tepida submersum sibilat unda.
sancius hirsutis auidum de crinibus ignem 280
execut inque uneros limen tellure reuulsum
tollit, onus plaustri. quod ne permittat in hostem,
ipsa facit grauitas. socium quoque saxea moles
oppressit spatio stantem propiore Cometen.
gaudia nec retinet Rhoetus: “sic, compreor,” inquit
“eetera sit fortis castrorum turba tuorum.” 286
semierimoque nonat repetitum stipte nulnus
terque quaterque graui iuncturas uerticias ictu
rupit, et in liquido sederunt ossa cerebro.

Victor ad Euagrum Corythumque Dryantaque
transit. 290
e quibus nt prima teclus lanagine malas
procubuit Corythus, “puero quae gloria finso
parta tibi est?” Euagrus ait. nec dicere Rhoetus
plura sinit rutilaque ferox in aperta loquentis
conditiora niri perque os in pectora flammis. 295
te quoque, saene Drya, circum caput igne rotato
insequitur; sed non in te quoque constitit idem
exitus: adsiduæ successu caedis onantem,
qua iuncta est numero ceruix, sude figis obusta.
ingemuit duroque sudem uix osse renellit 300
Rhoetus et ipse suo madefactis sanguine fugit.
fugit et Orneus Lyeabasque et sancius armo
dexteriore Medon et cum l'isenore Thaumas,
quique pedum nuper certamine uicerat omnes
Merimeros, accepto tum uulnere tardius ibat, 305
et Pholus et Melaneus et Alas, praedator aprorum,
quique suis frusta bellum dissenserat, augur
Asbolus. ille etiam metuenti mulhera Nesso
“ne fuge; ad Herculeos” inquit “seruaberis areus.”
at non Erynonius Lyeidasque et Areos et Imbreus
effugere necem; quos omnes dextra Dryantis 310
percudit aduersos. aduersum tu quoque, quamuis
terga fugae dederas, nulnus, Crenace, tulisti;
nam gracie respicie inter duo lumina ferrum,
qua naris fronti committitur, accipis, imae. 315